1

Eleição Unificada Conselho Tutelar de Trairão 2023

EDITAL CMDCA/TRAIRÃO Nº 001/2023

Conforme previsto no Edital nº 01/2023/CMDCA, a Comissão Especial torna público

a relação dos candidatos habilitados para o Processo de Escolha dos membros do

Conselho Tutelar de Trairão quadriênio 2024/2027, a eleição será realizada no dia

01º de outubro de 2023.

01 DAYANA VIEIRA CESAR

02 PATRICIA SILVA E SILVA

03 JOEL DA SILVA GOMES

04 MARCIA DOS SANTOS OLVEIRA

05 JOELMA DE SOUSA DOS SANTOS

06 CRISTINA SILVA GOMES

07 DANIELE DA SILVA FONSECA

08 MARIA DE FATIMA SOUSA NASCIMENTO

09 WELLITON DE SOUZA LIMA

10 JORDANIA MARINHO DE OLIVEIRA

11 ITACIANE MONTEIRO DOS SANTOS

12 JANAINA NAHANNA BATISTA CHAVIER

Francilda Santos Torres

Presidente do CMDCA/Trairão - PA